СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

05.12.2022                         с. Куликовка Вторая                                 № 72

О Положении "О публичных слушаниях в сельском поселении Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации"

Рассмотрев обращение председателя Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет, представленный проект Положения "О публичных слушаниях в сельском поселении Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района, учитывая рекомендации постоянной комиссии мандатной, по этике, законодательству и правовым вопросам, по работе с депутатами и вопросам местного самоуправления, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять Положение "О публичных слушаниях в сельском поселении Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации" (прилагается).
2. Направить вышеназванное Положение главе сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района для подписания и официального обнародования.
3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области № 26 от 12.04.2016 г.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов
Куликовский сельсовет Лебедянского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                К.Г. Гасанов